
 
 
 
 
 

DOMINO S ANGLIČTINOU 
 

PRAVIDLA HRY: 
Hrají dva nebo více hráčů. Každému se rozdají tři dominové kartičky, ostatní se položí doprostřed - obrázky 
dospod. Jedna kartička se obrátí a hráči k ní postupně přikládají kartičky s obrázkem podle přečteného 
názvu, či podle obrázku zvířete - anglický text. 
Pokud nemá hráč ve své zásobě vhodnou kartičku, vezme si ji z rezervy. Jestliže ani nyní nemůže přiložit, 
zařadí ji ke své zásobě. Vyhrává hráč, který se zbavil všech svých kartiček a nemůže si již vzít z rezervy 
žádnou další kartičku. Poslední hráč je ten, kterému zbylo nejvíce karet. Pravidla lze přizpůsobit potřebám 
dětí a počtu hráčů. 

 

 Soupiska anglických slov, které jsou na kartách s obrázkem 

1. HAD a snake 

2. KLOKAN a kangaroo 

3. KOČKA a cat 

4. LEV a lion 

5. MEDVĚD a bear 

6. MYŠ a mouse 

7. NETOPÝR a bat 

8. OPICE a monkey 

9. PAPOUŠEK a parrot 

10. PES a dog 

11. PTÁK a bird 

12. RYBA a fish 

13. SLON an elephant 

14. VELBLPOUD a camel 

15. ŽELVA a tortiose 

16. ŽIRAFA a giraffe 

[Zadejte citát z dokumentu nebo souhrn 

zajímavého bodu. Textové pole lze umístit 

kdekoli v dokumentu. Formátování 

textového pole citátu z vlastního textu lze 

změnit pomocí karty Nástroje kreslení.] 

[Zadejte citát z dokumentu nebo souhrn 

zajímavého bodu. Textové pole lze umístit 

kdekoli v dokumentu. Formátování 

textového pole citátu z vlastního textu lze 

změnit pomocí karty Nástroje kreslení.] 

Zdroj obrázků: Domino s němčinou ISBN 80-85635-14-3 



 

 

a lion 

 

a monkey 

 

a parrot 

 

a giraffe 

 

an elephant  

04 

05 

03 

02 

01 



 

a dog 

 

a kangaroo 

 

a fish 

 

a tortoise 

 

a bat 

 

a mouse 

06 

10 

09 

08 

07 

11 



 

 

a bird 

 

a snake 

 

a bear 

 

a camel 

 

a cat 

12 

13 

14 

15 

16 


